Κατάσρωμα *Pars constrati
 navis in puppi, vbi guberna-
 tor quasi habitat* 22, 2.

Κατατίθεσθαι κατάθξ *Im-
 mo solue praesenti pecunia*
 18, 3. vbi vide notam.

Καταφιλέσθαι ὑπὸ τῆς
 ἑταίρας καταφιλέμενος *Quum
 amica eum perquam amanter
 osculatur* 17, 1. Nam quan-
 quam καταφιλῶν saepe idem
 valet quod φιλεῖν tamen sae-
 pe etiam ab eo ita distingui-
 tur, vt sit osculari oppido
 amanter, et sic, vt os tuum,
 vt labia tua, iuncta sint paul-
 lo diutius ori labiisque alte-
 rius. vid. Xenoph. Memorr.
 2, 6. 33. Neque aliter ac-
 cipiendum esse apud Theo-
 phrastum, ipsa natura et le-

vitas μεμψιμοιρίας indicare
 videtur.

Καταφρόνησις δόξης *Con-
 temtio existimationis* 9, 1. *
 καταφρόνησις — τῶν ἄλλων
Contemptio — ceterorum 24, 1.

Καταχεῖν ἔλαιον ἐκ τῆς
 ληνύθξ τῶν λιπαρῶν λίθων
*Fundit oleum e lecytho in la-
 pides unctos* 16, 2. * δεινὸς
 — βάψας ἀρύταιναν — ἀν-
 τὸς αὐτῆ καταχέασαι *Solet
 — haurire trulla aquam —
 seque ipse ea perfundere* 9, 3.

Κατενέγκειν εἰς τίνα τρό-
 πον κατενήνεκται *Quales sint
 eius mores: quibus moribus,
 quo ingenio, sit praeditus
 prooem.* 4. * ἀπ' αὐτῆ ἀρζα-
 μένης πάντας, ἐπὶ τὸ ὄνομα
 αὐτῆ κατενεχθῆναι *Ab Rege
 orsi omnium sermones in nomine
 Regis desierunt* 2. 1. Nam
 manifestum est, κατενεχθῆναι
 referri ad ἀρζαμένους. * πάλα
 σὲ παρετήρησεν εἰ ἐπὶ τὸ αὐτὸ
 ἔμοι κατανεχθῆσῃ *Dudum ex-
 spectabam, an futurum esset,
 ut tua in eandem mecum rem
 incideret oratio* 7, 2.

Κατέχειν *Scire: tenere* 26,
 1. * ὡς δὴ ἔδυναμέμενος κα-
 τασχεῖν τὸν γέλωτα *Quasi non
 possit tenere risum* 2, 3.

Κατηγορεῖν τῆ γυναικείῃ
 γένει *Inuehitur in femininum
 sexum* 12, 2.

H 2

Κατη-

Κατηγορίαν παρεμβαλεῖν κατὰ τῶν πληθῶν *Inuehitur in multitudinem* 7, 4.

Κάτω ὡς ἐπέβρορον πιῶν, ἔνω καὶ κάτω κατάρθει *Se helleborum bibisse, qui vomitiones excitauerit et alium mouerit* 20, 2. * κάτω κεκυφώς *Oculos deiiciens: caput demittens* 24, 2. Opponitur haec formula verbo ἀνακύπτειν c. 11, 1.

Καυματίζεσθαι *Febri ardente laborare, aut omnino aestu laborare* 13, 2.

Κείρεσθαι ἐν χρῶϊ κερόμενοι *Ad cutum s. cute tenuis tonsi* 10, 4. Quales homines etiam κερία ἐν χρῶϊ dicti sunt. Solebant autem non tantum μικρολόγοι id facere, sed etiam alii, vel sanitatis ergo, ut athletae, vel singularis seueritatis ostentandae causa, ut philosophi, et in his maxime Stoici. Et Celsus tonderi ad cutem iubet in diurna pituita. * μέσην κερὰν κεκαρμένον *Medias comas tonsus* 26, 2. Μέση κερὰ est quum quis comam non sinit promissam dependere, neque tamen se tonderi iubet usque ad cutem. Videtur autem μέση κερὰ Athenis fuisse diuitum hominum, nobilium, potentum.